ОРШАНКЫСЕ
ШИНЧЫМАШЫМ ПУЫШО

ЙОЧА САД «КОЛОБОК»
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ

ОБРАЗОВАТЕЛЬНЫЙ
УЧРЕЖДЕНИЙ

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ
ДОШКОЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ
«ОРШАНСКИЙ ДЕТСКИЙ САД

«КОЛОБОК»

Крупина урем, 156 Оршанке пгт.,
Марий Эл Республика, 425250,

ул. Крупина, 156 пгт. Оршанка,
Республика Марий Эл, 425250

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА
«24» сентября 2015 г.

Об утверждении Положения о защите персональных данных работников
МДОУ «Оршанский детский сад «Колобок»

В целях исполнения главы 14 Трудового кодекса Российской
Федерации "Защита персональных данных работника", а также упорядочения
формирования, ведения и хранения личных дел, персональных данных по
заработной плате, трудовом стаже, анкетных и биографических данных и т.д.,

1. Утвердить прилагаемое Положение о защите персональных данных
работников МДОУ «Оршанский детский сад «Колобок».

2. Закрепить ответственность за получение, обработку, хранение и
передачу персональных данных работников МДОУ «Оршанский детский сад
«Колобок» за собой, по начислению заработной платы - бухгалтера I
категории централизованной бухгалтерии Конечникову В.Н. Запретить
письменную информацию о персональной заработной плате передавать в
открытом виде, через "рабочее место".

3. Запретить допуск к компьютерной технике в кабинете посторонним
лицам.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

п р и к а з ы в а ю :

Мотовилова Н.В.